

خبر

حضور ۷ تنیس باز
خارجی در
جام حذفی ایران

هفت بازیکن خارجی برای حضور در جام حذفی تنیس به ایران سفر می‌کنند که البته این حضور با اعتراض بازیکنان ایرانی مواجه شده است. جام حذفی تنیس زنان و مردان ایران در ماه بهمن برگزار می‌شود و قرار است در بخش زنان یک بازیکن خارجی و در مردان شش بازیکن خارجی حضور داشته باشند. بازیکن خارجی جام حذفی زنان از ترکیه است.

اما در جام حذفی مردان بازیکنانی از مجارستان، آرژانتین، سوریه، ترکیه و سوریه (پناهنده آلمان)، حضور دارند. تیم‌های این بازیکنان حدود هزار تا دو هزار دلار به عنوان دستمزد به این بازیکنان خارجی پرداخت می‌کنند تا دو هفته در جام حذفی تنیس ایران بازی کنند. علاوه بر این بلیت رفت و برگشت نیز بر عهده تیم‌ها است.

برخی بازیکنان ایران که هم تیمی این بازیکنان خارجی شدند، به فدراسیون اعتراض کرده بودند که حضور این بازیکنان خارجی باعث می‌شود در رقابت فینال شانس بازی کردن نداشته باشند چون تیم‌ها، بازیکنان خارجی خود را در ترکیب قرار می‌دهند و همچنین دستمزد آنها هم پایین می‌آید که البته اعتراض بازیکنان داخلی که چندان هم منطقی به نظر نمی‌رسید باز هم مانع حضور بازیکنان خارجی نشد. این در حالی است که بازیکنان ایرانی بهتر است به جای معترض شدن، به فکر ارتقای سطح بازی خود و رسیدن به رقبای درجه چندم خارجی باشند. جام حذفی زنان از ۱۴ بهمن و مسابقات مردان از ۲۴ بهمن در کیش آغاز می‌شود.

بازگشایی پیست
اسکی دیزین با
تأخیر ۴۵ روزه



به دنبال مهیا شدن شرایط جوی و بارش مناسب برف، مجموعه پیست بین‌المللی اسکی دیزین به طور رسمی بازگشایی شد. شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، امسال به دلیل بارش‌های کم در ارتفاعات البرز فعالیت پیست دیزین را با تأخیر آغاز کرد. این مجموعه طی سال‌های گذشته معمولاً بین اول تا پانزدهم آذرماه شرایط لازم را برای استفاده به دست می‌آورد، اما امسال بارش کم برف بازگشایی این مجموعه را حدود ۴۵ روز به تأخیر انداخت و از روز پنجشنبه ۲۹ دی‌ماه ۱۴۰۱ آغاز به کار کرد. مهدی ملک‌نیا مدیر مجموعه‌های اسکی ضمن تأیید این مطلب می‌گوید: «پیست دیزین در نخستین روز بازگشایی با استقبال خوبی مواجه شد. معمولاً این پیست از زمان افتتاح تا اواسط آریبهشت ماه سال بعد قابل استفاده است و می‌تواند پاسخگوی علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانی باشد. امیدواریم با بارش نزولات آسمانی در سطح کشور به ویژه استان البرز شرایط به طور کامل برای استفاده علاقه‌مندان مهیا شود.»



فرزاد کوهیان

سخت‌ترین حریف ذوبی‌ها در غرب آسیا

فرزاد کوهیان سرمربی تیم بسکتبال ذوب‌آهن درباره شرایط تیمش در مسابقات غرب آسیا و بازی پیش روی تیمش برابر بیروت گفت: «دیدار با بیروت کلاب سخت‌ترین بازی ما است چون برنامه‌ریزی آن‌ها با ما برای این مسابقات، کاملاً متفاوت است. من اصلاً نمی‌توانم پیش بینی کنم چه نتیجه‌ای کسب می‌شود اما تیم‌هایی مثل بیروت کلاب از لحاظ بازیکن خارجی با هدف گذاری راهی مسابقات غرب آسیا شده اند.»



رستمیان:

مسئولان انتظار دارند و ما توقع!

هانیه رستمیان ملی پوش تیانه‌چه که اولین سهمیه ایران در المپیک پاریس را کسب کرده، درباره انتظار از مسئولین گفت: «همانطور که مسئولان از تیراندازان انتظار مدال دارند ما هم انتظار توجه و حمایت بیشتر داریم. با توجه به اینکه این رشته المپیکی است توجه بیشتری شود. ما هم به شرط توجه و حمایت بیشتر می‌توانیم تعداد سهمیه‌ها و تعداد مدال‌های المپیک را افزایش دهیم.»



حسین وفایی:

از عنوان قهرمانی خود دفاع می‌کنم

اسنوکر باز ایران می‌گوید که از عنوان قهرمانی خود در مسابقات شوت اوت دفاع خواهد کرد. حسین وفایی در حالی ظهر امروز در رقابت افتتاحیه به میدان می‌رود که سال گذشته قهرمان این رقابت‌ها شده و حالا هم به عنوان مدافع عنوان قهرمانی به میدان می‌رود. او درباره این رقابت‌ها گفت: «حسن خاصی نسبت به این تورنمنت دارم و این یکی از هیجان‌انگیزترین مسابقات تقویم است.»

تقابل حساس اکبری و عطایی در هفته ۲۱ لیگ برتر والیبال

دوئل



محسن آجرلو
روزنامه‌نگار

هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال عصر امروز با یک تقابل فوق‌العاده حساس و دیدنی برگزار می‌شود؛ جدال بین شاگردان بهروز عطایی در هراز آمل و پیکان تهران که پیمان اکبری را روی نیمکت خود دارد. دو تیمی که جزو مدعیان اصلی قهرمانی بوده و تا همین هفته گذشته رده‌های اول و دوم جدول را در اختیار داشتند.

جدال پیکان و هراز در تهران

رقابت امروز هراز و پیکان را می‌توان دوئل حساس بهروز عطایی و پیمان اکبری دانست. دو تن از برجسته‌ترین مربیان حال حاضر ایران که البته کری خاص و عجیبی هم به صورت غیر رسمی با هم دارند. دو مربی که البته به نظر می‌رسد در ماه‌های اخیر رابطه چندان مسالمت‌آمیزی بین آنها وجود نداشته که می‌تواند حساسیت این بازی را دوچندان کند.

تفاوت فاحش با بازی رفت

رقابت دو تیم در دور رفت، در شرایط بسیار متفاوتی انجام شد. آملی‌ها در دور رفت در اوج آمادگی بوده و صدر جدول را به تازگی در اختیار گرفته بودند. پیکان اما در نوسانی‌ترین شرایط خود قرار داشت و تقریباً نیمی از بازی‌های خود را واگذار کرده بود. به همین خاطر هم هراز در تقابل با پیکان در دور رفت و هفته هشتم، کار چندان دشواری پیش رو نداشت و پیروز میدان شد.

حالا اما همه چیز عوض شده. پیکان اگرچه در رقابت هفته گذشته بازنده شده اما قبل از آن در ۹ بازی پشت سر هم پیروز شده و برترین تیم لیگ لقب گرفته بود. هراز هم دیگر آن تیم مطمئن دور رفت نیست و در هفت بازی اخیر خود، چهار بار شکست خورده است. نتیجه تمام این تغییرات، ایجاد حساسیت مضاعف برای این بازی است که هیجان آن را دوچندان می‌کند.

رقابتی که می‌توانست حساس‌تر باشد

باخت هفته گذشته پیکان به میزان قابل توجهی از حساسیت بازی امروز کم کرد. تا پیش از بازی‌های هفته بیستم، فاصله دو تیم در صدر جدول تنها یک برد بود. شرایطی که باعث می‌شد رقابت امروز تعیین‌کننده‌تر بوده و این شانس را برای خودروسازان ایجاد کند که بتوانند به صدر جدول برسند. حالا اما چنین شانسی برای خودروسازان وجود ندارد اما می‌تواند جایگاه هراز را متزلزل‌تر از گذشته کند. پیش از بازی امروز هراز با ۱۶ برد و ۴۵ امتیاز در صدر جدول ایستاده و پیکان با ۱۴ برد و ۴۴ امتیاز، سومین تیم جدول است. در میان این دو تیم هم شهدایی قرار دارد که ۱۵ برد داشته و ۴۲ امتیازی است.

دومین بازی حساس

هفته بیست و یکم یک جدال حساس دیگر هم در خود دارد. شهداب رده دومی در سیرجان میهمان فولاد این شهر است. تقابل تیم‌های دوم و ششم جدول برای هر دو تیم از حساسیت بسیاری برخوردار است. شهداب برای حفظ جایگاه دومی خود و داشتن گوشه چشمی به صدر جدول، محکوم به پیروزی در بازی امروز است. شاگردان تندروان با برد ارزشمند هفته گذشته خود، جای پیکان در رده دوم را گرفتند و باختن در بازی امروز می‌تواند یک بار دیگر آنها را سومین تیم جدول کند.

تیم فولاد سیرجان هم به سبب تراکم زیادی که در میانه‌های جدول وجود دارد، در صورت برد می‌تواند تا رده چهارم جدول بالا آمده و در صورت باخت هم ممکن است تا رده هفتم سقوط کند.

ارومیه ده برده می‌شود؟

تیم شهرداری ارومیه که تا پایان دور رفت شرایط بسیار بدی داشت و در قعر جدول جای گرفته بود، در دور برگشت با تحول عجیب و غریبی به میدان آمد و حالا دیگر تبدیل به یکی از مدعیان جدی صعود به پلی‌آف شده. ارومیه‌ای‌ها به دلیل عملکرد بد خود در ابتدای لیگ امتیازهای کمی کسب کرده‌اند اما با عملکرد بهتر در هفته‌های اخیر، ۹ برده شده و در آستانه دو رقمی کردن تعداد پیروزی‌های خود قرار دارند.

شهرداری ارومیه در این هفته یکی دیگر از تیم‌های نیمه بالای جدول یعنی پاس گرگان را پیش رو دارد و در صورت غلبه بر میزبان خود، امیدهایش برای صعود به پلی‌آف بیشتر خواهد شد.

شاگردان سیدعباسی با برد ارزشمند روز یکشنبه خود برابر پیکان، با روحیه‌ای فوق‌العاده به گرگان سفر کرده‌اند و علی‌رغم جایگاه پایین‌تر نسبت به حریف، به نظر می‌رسد شانس بیشتری برای پیروزی داشته باشند.

در سایر دیدارهای این هفته ایفاسرام و هورسان در جدال با تیم‌های انتهایی جدولی، کار چندان دشواری ندارند و امیدوارند تا با کسب یک پیروزی دیگر، شانس خود برای ماندن در جمع هشت تیم برتر را افزایش دهند. هورسانی‌ها البته تا حدودی خودشان را از تیم‌های میانه جدول جدا کرده‌اند و برد این هفته‌شان می‌تواند به ماندنشان در رده چهارم جدول کمک کند.



برنامه کامل هفته بیست و یکم:
پاس گرگان - شهرداری ارومیه
شهرداری گنبد - گیتی‌پسند اصفهان
پیکان تهران - لبنیات هراز آمل
ایفاسرام اردکان - مس رفسنجان
فولاد سیرجان ایرانیان - شهداب یزد
راه‌یاب ملل میروان - نیان الکترونیک خراسان
هورسان رامسر - سایپا تهران